
/

LOIRE
Liberte
Egaltte
Fraternite

RECUEILDESACTES
ADMINISTRATIFS SPECIAL
 42-2025-186

PUBLIE LE 15 OCTOBRE 2025

M
is

 e
n 

lig
ne

 : 
Le

 1
5/

10
/2

02
5



Sommaire

42_Direction Territoriale Protection Judiciaire de la Jeunesse Loire /
42-2025-10-14-00003 - Arrete fixant les membres permanents siegeant
a la commission d'appel a projets pour la creation d'etablissements
ou services sociaux (3 pages)
42-2025-10-14-00004-Arrete portant transformation de I'autorisation
delivree a I'association CAPSO La Bruyere pour sa MECS (4 pages)

42_Pref_Prefecture de la Loire / Cabinet
42-2025-10-14-00001 - Arrete n°DS-2025-2029@portant autorisation
d'installation d'un systeme de videoprotection^au benefice
de I'etablissement SARL REVARENA fflsitue a SAINT-ETIENNE (3

pages)
42_Pref_Prefecture de la Loire / Publicateur Raa

42-2025-10-14-00002 - Convention de subdelegation de gestion en
matiere de cartes nationales d'identite et de passeports (2 pages)

r-

Page3

Page 7

Page 12

Page 16

2


